
Příro Přírovědecká fakulta 

BranišBranišovská 1760, 370 05 České Budějovice 

Českáwww.prf.jcu.z, www.jcu.cz 

Vyřizuje:  
Ing. Veronika Macková  

vmackova@prf.jcu.cz, +420 387 776 202 

 

Ing. Veronika Macková  

Tajemnice Financial Manager  

 
 

 

 

 

 

Příloha č. 2 
 
 

 

Pravidla pro úhradu nákladů zahraničnímu oponentovi 
 
 
 
 

1) Za vyhotovení oponentského posudku ............. Kč 2 500,- (za 10 hod.) před zdaněním 
 

2) Za fyzickou účast při obhajobě ....................... Kč 2 500,- před zdaněním 

 
 

3) Úhrada letenky, jízdného, ubytování (maximálně dvě noci – před a po obhajobě), apod. dle 
prokázaných dokladů v maximální výši: 

a) po Evropě do 15 000,- Kč, 
b) ostatní do 25 000,-Kč. 

 
4) Před čerpáním finančních prostředků je vždy nezbytně nutné předem kontaktovat 

proděkanku pro doktorské studium. 
 
 

5) Pokud bude chtít katedra zaplatit zahraničnímu oponentovi vyšší částku, než bude 
poskytnuto z prostředků fakulty, použije formulář uvedený v Příloze č. 1 a rozdíl uhradí ze 
svých RVO prostředků. 

 

6) Budou-li finanční prostředky z rozpočtu PřF vyčerpány, hradí katedra veškeré náklady 
zahraničního oponenta ze svého zdroje (RVO). 

 
 
 
 
 
 

Ing. Veronika Macková 
tajemnice PřF JU 

 
 
 
 
 
 

 


		2023-08-09T18:08:01+0200
	Ing. Veronika Macková




